
  
 

POSTULACION BECA ECONÓMICA 2022 

 

 

FAMILIA: 

 

NOMBRE COMPLETO DEL PADRE: 

CELULAR: 

PROFESION O ACTIVIDAD: 

 

NOMBRE COMPLETO DE LA MADRE: 

CELULAR: 

PROFESION O ACTIVIDAD: 

   

NOMBRE HIJ0S COLEGIO SC                                CURSO 2022 

1°                            

2°                     

3°                           

4°                            

 

DIRECCION ALUMNO(S):                                                           

COMUNA: 

 

Explique brevemente la dificultad que tienen los apoderados para no poder cumplir con el 

compromiso del pago de las mensualidades y adjunte documentación que lo acredite. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NOTAS:  

 Solo serán evaluadas aquellas solicitudes que estén con la documentación completa y recibidas en el plazo 

indicado. 

 

 Solo serán evaluadas las solicitudes de alumnos matriculados para el periodo 2022. 


